[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	12
	»
	         02
	2020
	№
	61

О внесении изменения в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района

от 07.09.2018 № 433 «Об ответственных лицах»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Ярославской области от 9 июля 2009 года  № 40-з  «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 25 июля 2017 года № 253 «Об  организации реализации положений  Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. № 40-з»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 07.09.2018 № 433 «Об ответственных лицах» слова «ведущего специалиста организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, ответственного за кадровую работу,» заменить словами «заместителя начальника организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                        О.В. Минаева